

Emilienborg Holding ApS

Mosehøjvej 38, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 25 78 58 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 09/06/16



Michael Ziegler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emilienborg Holding ApS
Mosehøjvej 38
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25 78 58 19
Stiftet: 30. oktober 2000
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Ziegler, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.470 mod 2.193 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-11.000	-11.000
Driftsresultat	-11.000	-11.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.885	13.193
Resultat før skat	10.885	2.193
1 Skat af årets resultat	2.585	0
Årets resultat	13.470	2.193
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.470	2.193
Disponeret i alt	13.470	2.193

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>731.307</u>	<u>709.422</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>731.307</u>	<u>709.422</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>731.307</u>	<u>709.422</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>160.426</u>	<u>110.046</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>160.426</u>	<u>110.046</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>160.426</u>	<u>110.046</u>
	Aktiver i alt	<u>891.733</u>	<u>819.468</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	396.229	396.229
3	Overført resultat	160.246	146.776
	Egenkapital i alt	<u>681.475</u>	<u>668.005</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	210.258	151.463
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.258</u>	<u>151.463</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>210.258</u>	<u>151.463</u>
	Passiver i alt	<u>891.733</u>	<u>819.468</u>

Noter

	2015	2014		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-2.585	0		
	-2.585	0		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	200.000	200.000		
Kostpris 31. december 2015	200.000	200.000		
Opskrivninger 1. januar 2015	509.422	496.229		
Årets resultat	21.885	13.193		
Opskrivninger 31. december 2015	531.307	509.422		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	731.307	709.422		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	I alt
	kapital	nettoopskriv-	resultat	
	_____	ning efter den	_____	_____
		indre værdis		
		metode		

Egenkapital 1. januar 2015	125.000	396.229	146.776	668.005
Årets overførte overskud				
eller underskud	0	0	13.470	13.470
Egenkapital 31. december				
2015	125.000	396.229	160.246	681.475

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen: